rh.yanomami.caiua.bvb@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

(95) 99153-2323

CONVÊNIO YANOMAMI – Rua Barão do Rio Branco,
917, sala 2 , Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE
DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 003/2021
XII CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO

SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI Yanomami,
referente ao Processo Seletivo 003/2021, torna público a relação dos candidatos que deverão se
apresentar no escritório local da Missão Evangélica Caiuá Caiuá, situada na Rua Barão do Rio
Branco, 917, sala 2, Centro, Boa Vista-RR, até o dia 19/08/2022, das 08h às 12h e das 14h às
17h, para apresentar documentos conforme estipula o edital de abertura item 6, para dar início ao
processo de contratação.

Salientando que a não apresentação da documentação original e cópia, conforme foi
especificada em edital e conforme apresentada para a análise curricular acarretará eliminação do
candidato, sendo convocado o próximo da lista de classificação do Cadastro de Reserva do
referido processo seletivo. Assim temos:

FUNÇÃO – NUTRICIONISTA – 01 VAGA
VAGA

OCUPADA LOCAL DE CONTRATAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

1 BOA VISTA - RR VALDERIA DA SILVA PIMENTEL 2º

FUNÇÃO – AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS – 17 VAGAS
VAGA

OCUPADA LOCAL DE CONTRATAÇÃO NOMES DOS APROVADOS CLASSIFICAÇÃO

1

São Gabriel da Cachoeira -
AM

LEANDRO DE SOUZA SANTOS 2º
2 ROBSON GUSTAVO GOMES FONTES 3º
3 DILCIOMAR FERREIRA DE OLIVEIRA 5º*
4 RODRIGO JUNIOR VASQUES 6º
5 ARNALDO TEIXEIRA ROCHA 7º
6 ELIAS MARQUES DIAS 8º
7 ORLANDINO DA SILVA LUIZ 9º
8 MARIO GONÇALVES DA SILVA 11º*
9 XAVIER FONTES ORDONHES 13º*

10 CARLOS RISOMAR BRAZÃO NEVES 14º
11 JOÃO MARCOS DIAS 15º
12 LUCIANA SAMPAIO FERRAZ 16º
13 ILVA MENEZES ANDRADE 17º
14 HELLY LOPES DA SILVA 18º
15 LINDELSON GAMA COSTA 19º
16 BERNARDINO ALVES DE LIMA 20º
17 CLAUDINILSON MACEDO CABRAL 21º

* Os candidatos Alberto Brazão Goes – 4º, Josimar Matos Marques – 10º e Deusimira Castilho Menezes - 12º declinaram da vaga,
apresentando carta de desistência ao escritório regional;

Comissão de Seleção